Reconvocação dos Aprovados dos Editais de Seleção do Curso

Técnico em Manutenção Aeronáutica

Dos prazos da reconvocação: 26 de julho de 2023

Da matrícula: de 26 a 28 de julho de 2023.

Arthur Henrique Weber Edital 102/2023

Juliano Rodrigo Piovesan Edital 102/2023

Adrielle Cabral de Oliveira Edital 06/2023

Alexia Sandy Umbelino Fernandes Edital 06/2023

Anderson Soares Cavalheiro Edital 06/2023

Bruna dos Santos Edital 06/2023

Claudio Macieira de Aguiar Edital 06/2023

Cleber Sanagiotto Edital 06/2023

Daniel Arraes Batista Edital 06/2023

Douglas de Gois do Nascimento Edital 06/2023

Edilson Lima De Souza Edital 06/2023

Felipe Dias da Silva Edital 06/2023

Irani Conceição da Silva Edital 06/2023

Jair Ferreira de Oliveira Edital 06/2023

João Ferreira Junior Edital 06/2023

Lucas Werik Alves Lara Edital 06/2023

Maikel Jefferson Uhde Edital 06/2023

Nailton de Carvalho Souza Edital 06/2023

Orlando Da Silva Sousa Edital 06/2023

Ryglesson Borges Barros Edital 06/2023

Wanderlei Pereira De Sousa Edital 06/2023

Wilton Cley Caetano do Nascimento Edital 06/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 122/2023 - PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

Primavera do Leste - MT, 26 de julho de 2023.

À Senhora
Laura Nivea Rosa da Silva Holpert

Assunto: Reconvocação dos Aprovados dos Editais de Seleção do Curso Técnico em Manutenção AeronáuticaAssunto: Reconvocação dos Aprovados dos Editais de Seleção do Curso Técnico em Manutenção Aeronáutica

Senhora Coordenadora,

1. A Direção de Ensino em conjunto com a Diretoria de Polí cas de Ingresso e Seleções tendo em
vista que não há candidatos classificados em lista de espera em nenhum edital do campus no que tange o Curso
Técnico em Manutenção Aeronáu ca e zelando pelo principio da economicidade e eficiência na gestão publica
resolve reconvocar todos os candidatos aprovados e classificados que não realizaram a matrícula na data prevista
no Edital 102/2023 e Edital 006/2023 (vagas remanescentes).

2. Solicito que o Gabinete que divulgue a reconvocação e a Secretária de Registro Escolar que
realize a matricula.

3. Dos prazos, da divulgação da reconvocação: 26 de julho de 2023, da matrícula, de 26 a 28 de
julho de 2023.

Atenciosamente,

CRISTIAN HANSENCRISTIAN HANSEN
Diretor de Ensino

Portaria IFMT nº 2621/2022, de 05/10/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Cristian HansenCristian Hansen, Diretor de Ensino - CD4 - PDL-ENSDiretor de Ensino - CD4 - PDL-ENS, em 26/07/2023 15:18:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

556836
9183d6376e

Avenida Dom Aquino, 1500, Parque Eldorado, PRIMAVERA DO LESTE / MT, CEP 78850-000
Telefone: (66) 3500-2900

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 122/2023 - PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: